
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Il  sottoscritto Segretario-Direttore, su conforme attestazione dell’addetto alla pubblicazione, certifica che 

la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio telematico di questo Ente dal 05/01/2022  

al 20/01/2022, a norma dell’Art. 11 della L.R. 3.12.1991, n. 44 e che contro la stessa 

_________________ sono stati presentati reclami, opposizioni o richieste di controllo. 

 

Enna, li _________________________ 
 

 L’ADDETTO IL SEGRETARIO 
 

 ______________________ ______________________ 
 

 

 

E’ copia conforme all’originale IL SEGRETARIO 
 

Enna, li _________________________ _______________________ 
 

 

 

 

 

 

  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSORZIO ENTE AUTODROMO DI PERGUSA  
(Consorzio tra Enti Pubblici della Provincia di Enna) 

Cod. Fisc. e P. IVA 00575770862 
 

* * * * * * * 
 

DETERMINAZIONE  

 
 
N.002 del registro                                                  del 4 gennaio 2022 
 
 
 

OGGETTO: Impegno e Liquidazione alla C.C.I.A.A. di Palermo ed Enna delle fatture nn.8 e 9 del 
04/01/2022.  

 
IL SEGRETARIO 

 
 

PREMESSO che è necessario acquisire la firma digitale del Direttore-Segretario Dr. 

Francesco Paolo Buscemi al fine di potere operare nei sistemi digitali; 
 

CHE  l’ufficio Camera di Commercio, Industria, Agricoltura e Artigianato di Enna con sede in 

Piazza Garibaldi – 94100 Enna P. Iva 06530500823,  si è reso disponibile a fornire il token e 

l’abilitazione necessaria al costo di € 96,00 Iva compresa; 
 

VISTE le fatture della C.C.I.A.A. di Palermo ed Enna n.8 e n.9 del 04/01/2022 

rispettivamente di € 70,00 e € 26,00; 
  

RITENUTO che si appalesa necessario procedere alla liquidazione e al pagamento del totale di € 96,00 
sopra specificato; 
 
VISTO l’art. 14 dello Statuto Consortile, con il quale sono state attribuite al Segretario-Direttore 

dell’Ente le funzioni previste dagli artt. 33 e 34 del D.P.R. 902/86; 
 
VISTI gli artt. 11 e 12 del Regolamento Organico del Personale; 
 
VISTO il bilancio di previsione 2021/2023, approvato con deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione n° 31 del 12 Luglio 2021,  ratificata con deliberazione dell’Assemblea Consortile n° 9 
del 16 Luglio 2021; 
 
VISTO il D. Lgs n.118 /2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, modificato ed integrato 
dal D.Lgs n.126/2014; 
 
 

DETERMINA 
 

Per gli ampi motivi indicati in narrativa 
 

1. Impegnare la spesa complessiva di € 96,00 relativa alla fornitura del servizio di che trattasi 
sul capitolo 10420 “SPESE PER ATTI A CARICO DEL CONSORZIO del bilancio pluriennale di 

previsione 2021-2023, esercizio finanziario 2022 a favore della Camera di Commercio di Enna 
– Piazza Garibaldi 94100 Enna P. Iva 06530500823; 
 

2.  Liquidare e pagare alla  C.C.I.A.A. di Palermo ed Enna, la somma di € 96,00 tramite bollettino   

pagoPA; 
 

3. la presente determinazione sarà pubblicata all'albo pretorio on-line dell'Ente; 



 

4. l’ufficio di Segreteria e il servizio Economico Finanziario sono, ciascuno per la propria 

competenza, obbligati ad eseguire il presente provvedimento. 
 

Fatto e sottoscritto. 
 
Enna, 04/01/2022 
 
     IL REDATTORE                                                                              IL DIRETTORE-SEGRETARIO 
     (F.to Amato)                                             (F.to Buscemi) 
 
=========================================================== 
 

VISTO: in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione. 

 

Enna, 04/01/2022 

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO f.f. 

(F.to Lipari) 
 

      
 

    
 


